
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ ТВОРЧОСТІ  
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
31.03.2023                                                        Біла Церква                                                              
№ 20 
 
Про підсумки атестації педагогічних працівників 
Центру еколого-натуралістичної творчості 
Білоцерківської міської ради у 2022/2023 навчальному році 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (п.4, ст.54), «Про позашкільну освіту» 
(ст.25), Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
МОН України від 06.10.2010 р. № 930, зареєстрованого Міністерством юстиції України 
14.12.2010 за № 1255/18550 зі змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки 
від 08.08.2013 за № 1135, зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 16.08.2013 за № 
1417/23949, наказу Центру науково-технічної творчості Білоцерківської міської ради від 
31.03.2023 року № 23, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 
рівня професійної компетентності педагогічних працівників, творчої ініціативи педагогів, 
підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього 
процесу, на підставі рішення атестаційної комісії Центру науково-технічної творчості 
Білоцерківської міської ради (протокол № 3 від 31.03.2023) 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст» та встановлений 

раніше 11 тарифний розряд Павліченко Людмилі Миколаївні, керівнику гуртка Центру 
еколого-натуралістичної творчості Білоцерківської міської ради. 

2.​ Встановити 11 тарифний розряд Мойсеєнко Катерині Василівні, керівнику гуртка Центру 
еколого-натуралістичної творчості Білоцерківської міської ради. 

3.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії» та встановити 12 тарифний 
розряд Кащук Надії Михайлівні, методисту Центру еколого-натуралістичної творчості 
Білоцерківської міської ради. 

4.​ Порушити клопотання перед атестаційною комісією Управління освіти і науки 
Білоцерківської міської ради про підтвердження раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст вищої категорії» Юнцовій Тетяні Володимирівні, методисту Центру 
еколого-натуралістичної творчості Білоцерківської міської ради та про присвоєння 
педагогічного звання «керівник гуртка-методист» Юнцовій Тетяні Володимирівні, 
керівнику гуртка Центру еколого-натуралістичної творчості Білоцерківської міської ради.  

5.​ Централізованій бухгалтерії Управління освіти і науки провести відповідні розрахунки з 
01.04.2023 року. 

6.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.​  
Директор Центру  
еколого-натуралістичної творчості                                Олена ГЛУЩЕНКО 

 
Виконавець: Завізовано: Надіслано: 
Юнцова Т. Глущенко О. до виконання 

працівникам 
закладу 

З наказом ознайомлені:​  

___________ Людмила Павліченко​___________ Тетяна Юнцова 

___________ Катерина Мойсеєнко​___________ Надія Кащук 


